
 

I C - Verona 12 – “Golosine” 
Via Velino, 20 37136 Verona 

VRIC88300Q@istruzione.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

+39 3807974671 
 

 

Prot. n. (Vedi segnatura)              Verona, 1 luglio 2024 

 

All'Albo 

All’interessato 

Agli atti 

 

OGGETTO: OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la  socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e  2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024- 86 “PORTE APERTE ALL’INCLUSIONE”. 

CUP I34D24000910007. 

 

DETERMINA DI ASSUNZIONE INCARICO DI RUP DIRIGENTE SCOLASTICA MUGNOLO MARIA 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO L’Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

 competenze, l’inclusione e la  socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

 scolastici 2023-2024 e  2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 22/12/2022 e successive modificazioni e 

 integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

RICHIAMATA la Delibera del consiglio di istituto n 61- a.s. 2023 24 Adesione Programma Nazionale scuola 

e competenze 2021-2027; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio prot. n. 5647/2024 del 21/06/2024; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 relativamente al ruolo e alle funzioni del RUP - responsabile unico del 

procedimento negli appalti, nelle concessioni e nelle forniture; 

DETERMINA 

 
1. di assumere l’ufficio di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del Dlgs. 50/2016 per il 

progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+,  Percorsi educativi e 

mailto:VRIC88300Q@istruzione.it
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education
Protocollo 0006020/2024 del 01/07/2024



 

I C - Verona 12 – “Golosine” 
Via Velino, 20 37136 Verona 

VRIC88300Q@istruzione.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

+39 3807974671 
 

 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

2. che l’incarico decorre dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 

incluse la rendicontazione ed eventuali controlli; 

3. che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono 

assunti a titolo non oneroso. 

 

DICHIARA INOLTRE 

 

che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono 

in essere situazioni di incompatibilità. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Maria Mugnolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 

collegate 

 

 

mailto:VRIC88300Q@istruzione.it
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education

